

Dla niepełnosprawnych

Dostępność architektoniczna

Budynek E

Do budynku administracji (E) prowadzi jedno oznakowane wejście przy portierni głównej. Budynek administracji nie jest przystosowany dla osób niepełnosprawnych. Prośbę o kontakt z personelem administracji szpitala odbywa się po zgłoszeniu prośby pracownikowi portierni, znajdującej się w budynku E przy wejściu do szpitala. W budynku E nie ma windy.

Budynek D

Do budynku D prowadzą dwa wejścia, znajdujące się z obu stron budynku. Nie są one przystosowane dla osób niepełnosprawnych. W budynku D znajduje się winda, przystosowana dla potrzeb osób niepełnosprawnych. Skorzystanie z niej odbywa się w asyście wyznaczonego personelu szpitala, po zgłoszeniu tego faktu na portierni głównej. Winda umożliwia dostęp do oddziałów oraz pracowni znajdujących się w budynku D, z zaznaczeniem, że w niektórych przypadkach należało będzie przejść przez poszczególne oddziały szpitala.

Budynek M

Do budynku M prowadzi jedno wejście. Budynek nie jest przystosowany dla potrzeb osób niepełnosprawnych. W budynku nie ma windy.

Budynek Ł

Do budynku prowadzą trzy wejścia. Wejście główne znajduje się z prawej strony budynku. Wejście nie jest przystosowane dla potrzeb osób niepełnosprawnych. Dodatkowe wejście znajduje się na froncie budynku, poprzez Centrum Zdrowia Psychicznego – Oddział ogólny dla dorosłych. Wejście to nie jest przystosowane dla potrzeb osób niepełnosprawnych. W budynku Ł mieści się Izba Przyjęć szpitala. Wejście do Izby Przyjęć jest oznakowane oraz przystosowane dla potrzeb osób niepełnosprawnych. Na Izbie Przyjęć znajduje się również toaleta przystosowana dla potrzeb osób niepełnosprawnych. Poprzez Izbę Przyjęć można po uprzednim zgłoszeniu skorzystać z windy prowadzącej na poszczególne oddziały znajdujące się w budynku. Korzystanie z windy odbywa się w asyście personelu szpitala. W budynku mieści się również Dział Przyjęć Centrum Zdrowia Psychicznego. Wejście jest przystosowane dla potrzeb osób niepełnosprawnych.

Budynek S

Do budynku S znajduje się jedno oznakowane wejście. Budynek nie jest przystosowany dla potrzeb osób niepełnosprawnych. W budynku nie ma windy.

Budynek ON

Do budynku ON prowadzą dwa oznakowane wejścia. Wejście główne znajduje się po lewej stronie budynku. Wejście to jest przystosowane dla potrzeb osób niepełnosprawnych. Wejście dla personelu oraz osób odwiedzających znajdują się na froncie budynku. Wejście to nie jest przystosowane dla potrzeb osób niepełnosprawnych. W budynku ON znajdują się udogodnienia dla potrzeb osób niepełnosprawnych.

Budynek P

Do budynku P prowadzi jedno oznakowane wejście. Budynek jest przystosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych.

Budynek O

Budynek O nie jest dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych. Do budynku prowadzi jedno oznaczone wejście. W budynku nie ma windy.

Oddział XVI Rehabilitacji Psychiatrycznej w Dąbrówce

Oddział XVI mieści się w dwóch budynkach: Pawilony Chorych oraz Budynek Oddziału i sale terapeutyczne. Budynki nie są przystosowane dla osób niepełnosprawnych. Do budynku oddziału prowadzą trzy wejścia. Do budynku Pawilonów Chorych prowadzi jedno wejście.

Centrum Zdrowia Psychicznego – PZK w Knurowie

PZK w Knurowie mieści się w budynkach Wspólnoty Mieszkaniowej. Do PZK prowadzi jedno wejście, przystosowane dla potrzeb osób niepełnosprawnych. Pomieszczenia PZK przystosowane są dla potrzeb osób niepełnosprawnych.

Szpital nie jest wyposażony w pętle indukcyjną.

Na terenie szpitala znajdują się specjalne oznaczenia wskazujące kierunek do poszczególnych budynków oraz oddziałów.

Na terenie szpitala, za bramą wjazdową, znajduje się tablica informacyjna zawierająca mapę terenu szpitala.

W szpitalu nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych dla osób niewidomych i słabowidzących.

Do budynków można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. Wejście na teren oddziałów wymaga zgody Kierownika Medycznego oddziału.

W szpitalu wyznaczone są miejsca parkingowe przeznaczone dla osób niepełnosprawnych, znajdujące się na parkingu głównym.